1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE PONTE ALTA faz saber a quem possa interessar a publicação da

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº

01/2025, conforme segue:

INSCRIÇÕES PCD

Nº INSC CANDIDATO VAGA
STATUS DA

SOLICITAÇÃO

114210 AFONSO ALBERTO FERNANDES DE OLIVEIRA Médico deferido

114189 SILIANA APARECIDA DOS SANTOS
Professor de Anos Iniciais 1º ao 5º
ano - Não Habilitado deferido

114508 ANDRESSA MACIEL FOGAÇA
Professor de Educação Infantil - Não
Habilitado deferido

114252 CELSO CARVALHO DOS SANTOS Vigia deferido

INSCRIÇÕES AMPLA CONCORRÊNCIA

Auditor Interno

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114467 LUANY DO CARMO CORREIA 09/09/2006

114571 VANESSA GARCIA DE LIMA 24/10/1983

Auxiliar de Enfermagem

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114309 BRUNA BETIOL WELTER COMEL 21/05/1990

114303 JOICE VITORIA APARECIDA STOECKLY 25/10/1995

114238 KATIA ELIANE DO PRADO 30/03/1973

114428 MARTA RAMOS CARDOSO 11/06/1960

114196 RÚBIA EDUARDA PADILHA ANTUNES 11/06/2002

Auxiliar de Odontólogo

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114242 ANDRIELY DOS SANTOS 21/11/2001

114334 GIOVANA FARIAS HEMKEMAIER 06/06/2006

114544 LAVINIA KAROLAINE SOUZA DE PINHO 30/09/2006

114647 REGINALDA DOS SANTOS DE CAMPOS
RODRIGUES

30/04/1981

114285 SUELIM CORDOVA DE LIMA 08/12/1993

Auxiliar de Serviços Agrícolas

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114264 ZICELI SADLOVSKI 10/10/1987

2

Balseiro

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114351 MARCOS ANTONIO SILVEIRA GONÇALVES 28/11/1993

Dentista

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114284 CALIANA DA SILVA DE SOUZA 01/02/2002

114391 RAFAELA SANTOS DA SILVA SOARES DE
OLIVEIRA

29/10/2000

Enfermeiro(a) ESF

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114273 FRANCIELY BATISTA MARINHO 22/03/1981

114667 RENATA SABRIANE PEREIRA 15/03/1993

Farmacêutico

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114512 LIDIANE SABRINA DE PAULA LIMA 04/10/2000

Fisioterapeuta

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114194 ANDRIELLI ABREU ALBINO 07/08/1990

114491 LILIAN DA SILVA PAES 03/05/1990

Fisioterapeuta ESF

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114461 AMANDA MARIA MENEGUSSI 06/11/2000

114506 GESIELE DOS SANTOS VANIN 20/04/1998

114632 ISADORA CAROLINE OLIVEIRA 21/10/1999

Médico

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114210 AFONSO ALBERTO FERNANDES DE OLIVEIRA 25/08/1983

114222 AMANDA CRISTINA DE LIZ MULLER 06/09/2000

114430 ANA MARIA MARTINI PROBST 28/04/1997

114452 BRUNA SCOPEL DE OLIVEIRA 01/08/2000

114401 DANIELA ZANELLA BARROSO 07/08/1992

114470 GUSTAVO PEDRO ALVES 24/03/1998

114513 GUSTAVO RODOLFO DA SILVA 10/12/1986

114361 INGRID GOMES FERREIRA 20/07/1989

114436 ISABELLA KOCIOLEK 19/10/2000

114671 IVÂNIA ZULIAN FONTANA SUPPTITZ 22/10/1988

114482 JANNINE MONNERAT AMORIM 02/01/1995

114352 JENIFER LUDWIG 14/04/1998

114232 JOÃO GABRIEL GOBETTI DE OLIVEIRA 22/05/1997

3

114419 KARINA DONATTI 16/08/1995

114581 LUIZ FERNANDO PRÁ 03/06/1998

114413 MARIANA GOMES KISCHENER 05/03/1995

114497 NICOLAS OLIVEIRA POTRICH 04/04/1997

114685 YAN KONRADO MACHADO MEDEIROS 14/03/1996

Médico ESF

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114414 AMANDA FERREIRA RESENDE 04/05/1996

114657 AMANDA MARINHO LOURENCO 26/05/1991

114678 EDUARDO MAGALDI 31/10/2000

114518 GABRIEL G PERUZZO 27/04/1999

114662 GABRIEL OLIVEIRA GRANEMANN DE SOUZA 09/08/1996

114407 GABRIELA FAVERO 23/05/2001

114357 HANNAH CAROLINA GARCIA DE ALMEIDA 15/07/1992

114279 IGOR DOS SANTOS HOFFMANN 12/01/1999

114390 JAQUELINE CORDOVA PEREIRA 21/03/1994

114510 JULIA MAESTRI DA SILVA 07/07/1998

114639 JÚLIA MUNARETTO ZONIN 26/09/1999

114624 MARCELO GOMES 09/04/1996

114215 MARIA JULIA DACAS DACHEUX DO
NASCIMENTO

15/07/1999

114688 ROBERT JOÃO SCHMIDT FILHO 28/04/1998

114612 RÔMULO DE SOUZA MOREIRA 26/11/1980

Merendeira

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114344 ALDEIDES ALENCAR LIMA 23/10/1980

114224 AMANDA CORREIA DA SILVA LUCIETTI 12/01/1998

114335 ÂNGELA GAZZIERO 18/11/1974

114645 GABRIELA DE MOURA VIEIRA 20/04/2004

114307 JOSEANE FERNANDES SANTOS DE SOUZA 18/11/1973

114468 LUCILENE MUNIZ STEFFEN 19/05/1971

114462 MAIULI DE SOUZA FRANÇA 18/04/1996

114258 MARISTELA TEIXEIRA 06/12/1965

114576 PAMELA CORREIA VEIGA 28/07/1997

114275 ROSANA TAVARES DA LUZ PICININI 25/09/1977

114427 SIBELE ALVES DO CARMO 10/02/1990

114270 STEPHANNYE APARECIDA RODRIGUES 10/11/2002

114620 TÂNIA DE FÁTIMA COSTA 26/04/1985

Motorista I
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114630 ADÃO EDER DA ROSA RODRIGUES 28/02/1983

114233 ADILSON LOPES SILVANO 21/03/1975

4

114480 ALCIDES ALVES WOLLINGER 02/09/1960

114218 ANDERSON DE ABREU LUZ 03/12/1994

114345 BRUNO CARDOSO RODRIGUÊS 02/03/1991

114693 BRUNO KLOPPEL COELHO 11/01/2004

114578 CAMILA SOUZA CORDEIRO 24/06/2001

114579 EDMAR DELGADO DA ROSA 13/10/1987

114489 ELIANE PORTO 20/12/1972

114231 FRANCISLAINE RENATA DE OLIVEIRA 07/10/1989

114648 GABRIEL ALMEIDA SILVA 22/09/1995

114474 GILSON OLIVEIRA FREITAS 29/04/2001

114606 HUESLEY DE JESUS PEREIRA 31/10/2002

114206 ISABELA BORATO LEMOS 29/02/1996

114637 JAKSSON PEREIRA DOS SANTOS 14/04/1982

114582 LALESCA CORREA NARLOCH 02/06/1997

114627 LUAN DANIEL DE ABREU WORINSKI 15/01/2002

114472 LUCAS SILVA NEVES 04/02/1995

114669 NERI FERREIRA GONÇALVES 20/05/1970

114205 PATRICK VIEIRA NETO 21/03/1990

114692 RAFAELA CRISTINA ZEFERINO 17/09/1993

114658 VERA LÚCIA RIBEIRO 24/08/1988

114539 VICTOR JOSE NUNES DA SILVA 31/07/2004

Motorista II
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114341 ALINE HARTMANN DE PAULA 22/05/1993

114261 CELSO ROBERTO PICININI 27/05/1979

114566 DARI PAULO DE JESUS 13/07/1976

114444 GUSTAVO ARRUDA DE FREITAS 15/05/1997

114598 IVANIR PEREIRA GOMES 19/08/1973

114481 JOÃO EDUARDO CRUZ PROENÇA 23/05/1992

114556 JOVANE NATALINO GOBETTI 25/12/1975

114682 MAGDIEL ROSA PEREIRA 03/03/1985

114519 MONY SOUZA E SILVA 17/03/1992

114553 RAFAEL VEIGA 06/02/1997

114613 WOLNEI NEVES DOS SANTOS 07/12/1967

Odontólogo PSB

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114659 ALINE CATARINA LOURENÇO 02/10/2000

114486 CAMILA BALDESSAR 28/05/1988

114457 GILSON FERREIRA DE SOUZA 29/06/1987

114686 STHEFANI BASTOS SCHMIDT 05/04/1991

114249 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA 01/02/1992

5

Operador de Máquina Pesada

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114495 ANDRE ALBINO LUBAVE 11/08/1985

114595 EMERSON DA COSTA MADRUGA 06/12/1997

114388 VALDEVINO JESUS DOS SANTOS 27/01/1974

Operador de Trator Agrícola

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114551 JOÃO MÁRIO DA LUZ SOUZA 24/12/2003

114432 JUVENCIO ARAUJO DA SILVA 26/10/1963

114527 MAIKO PEREIRA 12/01/1985

114691 MAQUIEL BORGES GONÇALVES 19/11/1996

114653 MATEUS DALSOTO 27/07/1995

114294 NELSON LUCIO DE CASTILHOS 23/03/1983

114492 WILLIAN DA SILVA 17/08/1998

Pedreiro

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114572 ANDERSON SILVA DE JESUS 28/06/1992

114347 DARIO LUIZ NASARIO 16/03/1962

114533 VALDIR JOSÉ ROSA 05/12/1961

Professor de Anos Iniciais 1º ao 5º ano - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114402 ADRIANA UMEBARA 17/09/1980

114287 BRUNA CRISTINA TORQUATO PICCOLI 15/09/2001

114590 CRISTIANE CAMPOS DE OLIVEIRA 19/01/1987

114410 DARLEN LUCIETTI 20/04/1984

114286 DENISE MUNIZ RODRIGUES 18/11/1975

114387 DHIEINI NEVES DA SILVA 27/09/1996

114330 ELAÍNE RENATA CRUZ DOS SANTOS 29/03/1997

114188 JOSIANI TAVARES PICININI 08/03/1988

114247 JULIA CRISTINA NETTO 06/09/1999

114248 LUANA WANDRESEN GULARTE LENGENBERG 06/09/1997

114629 MÁRCIA DA ROCHA 12/10/1974

114386 MARIA CRISTINA DA SILVA 02/07/1979

114575 NELCI APARECIDA MACEDO ORTIZ 15/06/1971

114565 SILVANA LOURENÇO DA SILVA 13/11/1976

Professor de Anos Iniciais 1º ao 5º ano - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114567 ADRIANE SANTOS SOUZA 26/01/1977

114220 CATIANE ROCHA DE PAULO DE SOUZA 23/08/1977

114552 CINTHIA DA SILVA DA LUZ 11/06/1995

114494 ELAINE SANTOS NEVES FARIAS 23/01/1989

6

114507 ELIETE APARECIDA DO PRADO PEREIRA 13/10/1979

114439 ELOIZA FELIPE LOURENÇO MUNIZ
RODRIGUES

09/02/1973

114288 MIRIAM KETHELIN PEREIRA MILITÃO 30/01/1998

114670 PATRÍCIA SILVEIRA LEANDRO 19/08/1991

114456 RENATA THAYNA KRIEGER 25/06/1995

114383 RICARDO CORREIA DA SILVA 28/04/2000

114189 SILIANA APARECIDA DOS SANTOS 19/07/1990

114524 VANESSA FARIAS DE LIZ 07/11/1989

114634 VIVIANE MENEGHEL 28/06/1989

Professor de Arte - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114322 ANA MARIA KORB BENTHIEN 10/09/1961

Professor de Arte - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114240 JANNA RAFAELA RIBEIRO RAFAIEL 10/03/1998

114689 LEIRIANE RODRIGUES DE SOUZA 11/07/1987

114589 LUCAS GABRIEL DA SILVA DE LIZ 28/04/2002

Professor de Ciências - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114656 EMANUELLE CRISTINE DE ABREU 20/10/1980

114522 JOSÉ ALBERTO JESUS DA SILVA JÚNIOR 07/06/1993

Professor de Ciências - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114498 JONATHAN WILLIAM GOMES 20/11/1996

Professor de Educação Física - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114385 ALYSSON DIEGO KUCZKA DE AZEVEDO 14/08/1995

114339 CLEDER DO CAMPO 24/03/1998

114241 FERNANDO WOLINGER DAS NEVES 10/08/1982

114354 KEROLLY CRIS VICENTE OLIVEIRA 01/01/1999

114417 MICHELLE DAIANE DO AMARAL TADRA 30/06/1995

114501 MILENE GONÇALVES DA CRUZ 05/06/2000

114476 OESCLEM JOARI DO AMARAL 29/03/1982

114478 RICHARD GUSTAVO LOURENÇO 03/08/1991

114558 RODRIGO PYERRE CORREA DE SOUZA 22/05/1989

114399 TATIANE NEGRINI DA CRUZ COELHO 10/01/1995

Professor de Educação Física - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114382 AMANDA CRISTINA BRAGA FAGUNDES 26/06/2004

7

114655 ANTONIO MARCOS CORREA SILVEIRA 19/11/2004

114370 CARLOS AUGUSTO REIF 11/02/2000

114262 ELISAMA DOS SANTOS 01/03/2003

114674 ELOISE OLIVEIRA DE SOUZA 03/03/1998

114614 LUCAS GONÇALVES GOMES 28/08/2003

114365 MATHEUS HORTZ DE OLIVEIRA 05/10/2001

114475 THIAGO BATISTA ROSA 28/05/2001

Professor de Educação Infantil - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114638 ALESSANDRA DA CRUZ CORRÊA 26/02/1982

114681 ANA CAROLINE BASTOS SCHEREDER 01/04/1992

114442 ANA RODRIGUES DOS SANTOS 01/07/1979

114408 ANGELITA DE FATIMA TAVARES 02/10/1975

114394 BRUNA TAVARES KONFLANZ 28/05/1997

114543 EDNA MARIA FLECK 31/05/1982

114443 ELISANGELA DOS SANTOS DA SILVA 10/02/1989

114433 ELIZANDRA APARECIDA DE JESUS 13/07/1985

114363 ELIZANGELA APARECIDA DE JESUS CAMPOS
PEREIRA DOS SANTOS

09/12/1985

114291 ELIZANGELA DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS 05/08/1983

114208 EMILY DANIELE CARDOSO 07/04/1999

114216 IRACEMA APARECIDA CAMPOS DA SILVA 26/02/1972

114441 JANE RODRIGUES DOS SANTOS 20/08/1967

114437 JANETE PAES 21/08/1981

114649 JÉSSICA STOCKMANN DE LIMA 21/07/1998

114500 JUCELENE MACIEL PEREIRA NEVES 24/04/1986

114560 JULIANA SILVEIRA ABREU 20/07/1999

114314 KARINE LUCIETTI 09/09/1991

114364 KARLA PEREIRA 02/03/1994

114343 LENIR DO CARMO MOREIRA 07/09/1968

114359 LETICIA REGINA FERREIRA ZANATTA TRAI 27/03/1995

114415 LIAMAR APARECIDA DE MATOS 08/01/1970

114305 LILIANE DA CRUZ 02/04/1987

114451 MARCIA JAQUELINE MOURA VALIM 08/06/1991

114499 MARIA DE LOURDES CORREIA NETO 18/11/1962

114257 PAOLA SANTOS SCHLISCHTING 13/10/1999

114687 RAFAELA RIBEIRO DOS SANTOS 30/08/1992

114504 ROSÂNGELA PEREIRA 15/10/1973

114555 SAMARA APARECIDA CARVALHO
CAPISTRANO

11/10/1993

114336 SHAYANE CHRISTINA COSTA 15/12/1987

114663 SILVIA TEREZINHA DE ABRANJO GALDINO DE
ALMEIDA

22/07/1979

114631 TATIANE DOS SANTOS 26/03/1987

8

114479 VANESSA CARDOSO SOUZA 01/09/1988

114602 VANUSA ZDUNEK 30/01/1990

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114591 ALICE LUCIETTI PIRES 15/10/2001

114508 ANDRESSA MACIEL FOGAÇA 10/07/1994

114272 DIOVANA APARECIDA DA SILVA 03/02/2025

114460 ELISANGELA BRIDAROLLI DA ROSA 03/03/1991

114317 ELIZIANI APARECIDA DE JESUS CAMPOS 13/08/1987

114416 EMANUELLY CRISTINY CORREIA NETO 08/05/2002

114393 GABRIELA DABOIT GODOY 05/07/1989

114250 GIOVANA SOUZA GOBETTI 10/06/1998

114619 GRAZIELA LISBOA BONI ALVES DA SILVA 16/02/2001

114268 MAIARA BEZERRA DA COSTA 02/01/2005

114311 MARCIA IAKUSCH 05/06/1979

114537 MARIELEN CAPISTRANO WOLFF 27/07/2005

114278 MILENE COSTA PINA 07/10/2002

114184 MILLENA FERNANDA DE OLIVEIRA 25/01/2002

114623 MIRIAM PEREIRA DE PAULA 07/07/1999

114271 NATIELI BATISTA ROSA 03/05/2005

114325 PALOMA BENTHIEN DA CRUZ 21/01/2004

114269 RAILA SANTOS ROSA 29/03/1999

114587 TAMILLY CELESTINE COSTA DOMINGUES 24/10/2002

114577 VANESSA CORREIA VEIGA 09/02/1994

Professor de Ensino Religioso - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114306 MARCIO BORGES DA LUZ 18/04/1975

Professor de Geografia - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114465 JOÃO BATISTA WEBER DE SOUZA 20/09/2000

114469 MOACIR LOURENÇO DOS SANTOS 11/07/1966

Professor de Geografia - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114585 VINICIUS GABRIEL DA SILVA DE LIZ 03/01/2000

Professor de História - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114580 GUSTAVO VIEIRA 17/09/2001

114569 SIMONE DE QUADRA 18/09/1979

9

Professor de História - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114395 CHARLIE OTÁVIO DE ALMEIDA 22/02/1994

114411 JOÃO GUILHERME PIANEZZOLA DE OLIVEIRA 02/10/2000

Professor de Língua Inglesa - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114545 SILVIA FLORIANO 19/04/1971

Professor de Língua Portuguesa - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114609 DANNIANE CRISTINA HÉPSEN DE CAMPOS 18/06/1986

114355 ROSANGELA GOMES WALTRICK 22/04/1981

114405 SERVILIO MORAES DE SOUZA 07/11/1971

Professor de Língua Portuguesa - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114213 LUANA GABRIELA FARIAS LOURENÇO 07/12/1993

114466 MICHELE DA CRUZ OLIVEIRA 01/12/1991

114608 RONALDO HELENO DE CAMPOS 06/01/1975

Professor de Matemática - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114617 ELIZETE CORREIA RIBEIRO REBELIM 13/11/1991

114646 GABRIELLY FAE 10/03/1986

Professor de Matemática - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114672 MAIKA WOLINGER RODRIGUES 20/09/1993

Psicólogo(a)
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114516 ALANA ANDRIELY FERREIRA 19/04/1999

114547 ANA CAROLINA PEREIRA ANKA 08/12/2002

114397 ANA PAULA DA SILVA CAETANO 25/01/1995

114389 ANDRESSA SAGER JORGE 14/10/1994

114253 DANRLAN DE SIQUEIRA 03/11/2000

114434 GISELLE KAORI IWASAKI DE FARIAS 24/08/1994

114690 LARISSA STENGER ANTUNES 02/04/1990

Servente Feminino

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114540 AILIS RAFAELA BUENO COELHO 05/06/2002

114195 ALINE RIBEIRO ALVES 21/08/1993

114594 AMÁBILE VITÓRIA SCHARDUZIM DE LIMA 24/12/2002

114607 ANA SANTOS DE CARVALHO 14/05/1977

10

114299 ANGELA APARECIDA MACEDO UMEBARA 21/11/1985

114521 CRISNIANY DA SILVA 26/08/1990

114600 DIULIANA CRISTINA HEINLE 15/03/2007

114458 EDNA DA SILVA ROCHA 20/07/1980

114626 FABIANA SILVA DOS SANTOS DE ANDRADE 13/05/1991

114592 GIOVANA ROCHA DA MOTA 17/08/2006

114455 GISELE DE FATIMA SIQUEIRA 18/07/2001

114583 JOSEANE DOS SANTOS 29/12/1985

114409 KEILIANE DOS SANTOS RAMOS 16/07/2005

114554 KETRYN VITÓRIA C AMARAL 19/11/1999

114496 LUCIANA DA CRUZ 29/05/1985

114652 MARIA EDUARDA MACHADO DE SOUZA 02/06/1998

114660 MONALISA PERERA RODRIGUES 27/05/2000

114230 NAIARA DIAS PEDRO 29/10/2005

114664 NAYARA CRISTINA MAIA VIEIRA 05/11/1987

114534 SCHEILA CRISTINA DE LIZ NAISSER 24/03/1989

114603 SONIA CORREIA 08/03/1977

114464 SUZANA GONÇALVES DE LIZ 23/04/1983

114525 TÁBATA SABRINA SCHARD OLIVEIRA 06/06/2006

Servente Masculino

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114400 ALEXANDRO SILVA DE LIZ 23/01/1987

114605 CLAUDIO JOSÉ ABREU MORAES 12/05/1988

114375 EDENILSO PEREIRA DOS SANTOS 18/09/1976

114301 IRONI MADRUGA 02/09/1975

114429 ISAQUE CARDOSO 26/03/1989

114520 KAUE DA SILVA MACHADO 15/09/2006

114675 RENAN DA SILVA MOTTA 13/02/1998

114404 SEBASTIÃO  DE SOUZA 01/01/1976

114292 VALFRIDO FRANÇA DA SILVA 20/10/1960

114259 VILMAR DOS SANTOS DA SILVA 24/02/1976

Tesoureiro

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114378 BÁRBARA LÚCIA HEINLE KOTTWITZ 01/06/1999

114673 CINTIA SANTOS GONÇALVES 02/04/1996

114300 CLEITON DA SILVA DE LIZ 22/09/2001

114588 EDUARDO VAISAM BASTOS 02/07/1993

114304 IGOR BRANDES SCHRAMM OLIVEIRA DE
SOUZA

10/07/1997

114536 LETÍCIA GABRIELA BUENO LOURENÇO 28/06/2006

114358 RENAN DOS SANTOS GONÇALVES 16/11/2003

11

Vigia

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

114252 CELSO CARVALHO DOS SANTOS 21/06/1966

114604 DAVID BRYAN LOURENÇO  RAMOS 19/04/1991

114342 JAISON GONÇALVES 24/07/1978

114636 JOSE AUGUSTO ALVES CORREA 10/02/2000

114523 MARCOS ANDRÉ CAMPOS 20/05/1989

114392 MURILO GABRIEL RAMOS PINHEIRO 29/05/2003

114484 OBERDAM ODILON DE OLIVEIRA 13/11/1994

114254 ODAIR JOSÉ PEREIRA 25/04/1974

114574 PAOLA CORREIA VEIGA 28/07/1997

114564 PRIMO MORAES 03/06/1958

114283 YARLIE FRANÇA BORGES 30/11/2005

Ponte Alta (SC), 06 de fevereiro de 2025.

 EDSON JULIO WOLINGER

Prefeito Municipal